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Jegyzőkönyv 

 Készült: a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. december 

5-én, 1000 órai kezdettel a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott 

üléséről. 

 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester   

Dr. Barcsi István Péter 

Kiss Tibor 

Komáromi Ferenc 

Moldovánné Duró Ágnes  

Záhonyi László   képviselők 

   

Meghívott vendégek: Tóth Lajos Árpád Hajdúböszörményi Tankerület 

igazgató 

     Harsányiné Reszegi Gabriella Hajdúböszörményi Tankerület 

gazdasági vezető 

Sipos István  iskolaigazgató 

Ráczné Hamerszki Judit   intézményvezető 

Szilágyi Gyöngyi   óvodavezető 

Kovács Sándor  pénzügyi bizottság külső tagja 

Nagy Mihályné  kulturális bizottság külső tagja 

 

 

Hivatal részéről: Baloghné Kiss Judit   jegyző  

Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 

Patóné Cziván Zsuzsanna  pénzügyi ügyintéző 

 
 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

7 fővel határozatképes. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a testületi anyagot, az 

SZMSZ szerint mindenki időben megkapta. Elmondja, hogy a 3. sz. napirendi pontnál 

tankerületi igazgató úr érintve van, és amennyiben nem érkezne meg a napirendi pont 

tárgyalásáig, javasolja, hogy akkor később tárgyalják meg a napirendi pontot, amikor 

Igazgató úr megérkezik. A képviselők a módosított napirendi pontokat 7 igen 

szavazattal a következők szerint elfogadták:  

 

Napirendi pontok: 
 

1. Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott 

döntések végrehajtásáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 

szóló 3/2013. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

3. Előterjesztés a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 

3/2015. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

4. Előterjesztés a gyermekek védelmének helyi szabályairól és a térítési díjról szóló 

2/2016. (I. 29,) rendelet módosításáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

5. Előterjesztés Bocskaikert Községi Önkormányzat 2016. évi költségvetés 

rendelet módosítására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

6. Előterjesztés az egészségügyi alapellátás körzethatárainak megállapításáról 

szóló 10/2016. (VI. 22.) rendelet módosításáról 
Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

7. Előterjesztés az önkormányzat közművelődési feladatairól, a helyi 

közművelődési tevékenység támogatásáról szóló 1/2008. (I. 22.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  
Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

8. Előterjesztés az épített és természeti környezet helyi védelméről szóló 

7/2007. (III. 27) KT. sz. önkormányzati rendeletének hatályon kívül 

helyezéséről 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 
9. Előterjesztés Bocskaikert Község településszerkezeti terv és leírása, helyi építési 

szabályzat és szabályozási terv módosítására  

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

10. Előterjesztés a Humánszolgáltató Központ Alapító okiratának 

módosítására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

11. Előterjesztés adórendszer felülvizsgálatára 
Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 
12. Előterjesztés az önkormányzat képviselő-testületének 2017. évi üléstervére 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

13. Előterjesztés Bocskaikert Községi Önkormányzat 2017. évi éves ellenőrzési 

tervének jóváhagyására  

Előadó: Baloghné Kiss Judit jegyző  

 

14. Előterjesztés az iskola működtetési feladat átadására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 
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15. Különfélék 

 
 

1. napirendi pont: 

 

Jelentés 

a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott 

döntések végrehajtásáról 

 

 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az anyaggal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése? 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

121/2016. (XII.05.) KT. határozata 

 

A Képviselő-testület 

 

megtárgyalta a „Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben 

hozott döntések végrehajtásáról” című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat a 2016. szeptember 01. és 2016. november 30. 

közötti időszakban a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót 

elfogadja. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 
2. napirendi pont: 

 

 

Előterjesztés 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

3/2013. (II. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az anyagot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
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Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az anyag egyértelmű, nem kívánja 

kiegészíteni. Megkérdezi, hogy az anyaggal kapcsolatban van-e valakinek kérdése? 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének    

 19/2016. (XII.09.) rendelete az önkormányzat vagyonáról szóló 3/2013. (II. 25.) rendelet 

módosításáról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 109. § (4) bekezdése, 143. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b) és c) pontjaiban, 5. § (4) 

bekezdésében, 6. § (5) bekezdésében, 11. § (16) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 18. § 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet kiegészül 9/A §-al: 

 

Vagyonkezelői jog létesítése és átengedése 

 

9/A § (1) Az önkormányzat vagyonkezelői jogot az önkormányzati feladat ellátását szolgáló 

tulajdonát képező vagyonelemekre létesíthet. 

 

(2) Az önkormányzat a vagyonkezelési szerződés megkötésekor, az ott részletezett feltételek 

meghatározásával dönt arról, hogy a vagyonkezelőnek 

a) elengedi vagy 

b) nem engedi el a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 109. § (6) bekezdése 

szerinti kötelezettségét. 

 

(3) Amennyiben nem az Nvt. 11. § (13) bekezdése szerinti ingyenes vagyonkezelésbe adás 

történik, úgy a vagyonkezelési jog értékének meghatározására piaci értéken kerül sor. 

 

(4)A vagyonkezelési szerződésben a vagyonkezelői jog ellenértékeként 

a) pénzösszeget, vagy 

b) pénzben kifejezett értékű tevékenységet vagy más ellenszolgáltatást kell előírni. 

 

2. § 

  

A rendelet kiegészül a 9/B §-al: 

 

9/B.§ A vagyonkezelő, mint a vagyonkezelési jog jogosultja köteles a vagyonkezelési jog 

gyakorlása során betartani a következőket: 

a) a vagyonkezelésbe vett vagyont a rendes gazdálkodás szabályainak megfelelően, elvárható 

gondossággal birtokolni, használni és a vagyon hasznait szedni, 

b) a vagyont rendeltetésszerűen használni, 

c) a vagyont fenyegető veszélyről és a bekövetkezett kárról értesíteni az önkormányzatot, 

d) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 109. § (7) bekezdésében 

meghatározott kötelezettségének eleget tenni, 
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e) a vagyonkezelési szerződésben meghatározottakat, és e rendeletben előírt kötelezettségeket 

teljesíteni, 

f) tűrni a vagyonkezeléssel kapcsolatos ellenőrzéseket, és köteles az ellenőrzésekben 

közreműködni, az előírt beszámolást teljesíteni. 

g)a támogatási forrásból megvalósuló vagyonelemek tekintetében a vagyonban bekövetkezett 

csökkenésről az Önkormányzatot haladéktalanul értesíteni kell, 

h) a támogatási forrásból megvalósuló vagyonelemek selejtezése, megsemmisülése, 

megsemmisítése esetén az Önkormányzat hozzájárulását kell kérni, figyelemmel a támogatási 

szerződésben foglaltakra. 

 

 

3.§ 

A rendelet kiegészül a 9/C.§-al: 

 

9/C.§ (1) Vagyonkezelő jogot ingyenes átengedni a következő vagyonkezelőknek lehet 

a) költségvetési szervnek  

b) önkormányzati társulásnak, 

c) önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságnak, 

d) önkormányzati tulajdonosi részesdéssel működő gazdasági társaságnak. 

(2) Az önkormányzat az (1) bekezdésben megjelölt vagyonkezelők részére a vagyont 

ingyenesen a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 13. §-a szerinti feladatok 

ellátásra engedi át. 

 

4.§ 

 

A rendelet kiegészül a 9/D§-al: 

 

9/D.§(1) A vagyonkezelés ellenőrzése az alábbi módon történik: 

a) az Áht. 70. § (1) bekezdés b) pontja figyelembe vételével a belső ellenőrzés keretében, 

b) a vagyonkezelők éves beszámoltatásával, melynek keretében elkészítik az általuk kezelt 

vagyonra vonatkozó vagyonkimutatást, és ismertetik a vagyongazdálkodási terv adott időszakra 

vonatkozó teljesülését, 

c) A Pénzügyi Bizottság által végzett eseti ellenőrzéssel. 

(2) A vagyonkezelés ellenőrzése során ellenőrizni kell, hogy a vagyonkezelő 

a) megőrizte-e a vagyontárgy értékét, 

b) gondoskodik az állag megóvásról, a jó karbantartásról, 

c) az egyéb vállalt kötelezettségét teljesíti-e. 

(3) Az (1) bekezdés a) pontja szerinti ellenőrzéseket az önkormányzat éves ellenőrzési tervében 

szerepeltetni kell. 

(4) Az (1) bekezdés b) pontja szerinti jelentési kötelezettség keretében a 500.000,- Ft feletti 

vagyonváltozást tételesen közölni kell. 

(5) Az (1) bekezdés b) pontja szerinti jelentési kötelezettség, a vagyonváltozások biztosítási 

költségekben való mozgatása számviteli, pénzügyi és biztosítási részletes szabályait külön 

szabályzat tartalmazza. 

 

5. § 

 

A rendelet 2016. december  09-én lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

 

Bocskaikert, 2016. december 5. 

Baloghné Kiss Judit       Szőllős Sándor 

 jegyző        polgármester 
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 Kihirdetési záradék: 

A Rendeletet Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2016. december 09-én 

kihirdetésre került. 

Bocskaikert, 2016 december 09. 

 

                 Baloghné Kiss Judit 

 jegyző 

 

 

 
3. napirendi pont: 

 

 

Előterjesztés 

a települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 

18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Szociális 

Bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak, a szociális bizottság elnökének. 

 

Záhonyi László szociális bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot a bizottság 

megtárgyalta és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az anyaggal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése? 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 
Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

20/2016.(XII. 09) önkormányzati rendelete 

A települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 18.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 

évi III. törvény 132.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőt rendeli el. 

 

1.§ 

 A rendelet 16.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

16.§  (1) A természetben nyújtott szociális ellátások körében az önkormányzat a köztemetés 

ellátást nyújtja. 

 

2.§ 
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A rendelet 4. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép. 

 

3.§ 

(1)A rendelet 2017. január 1-én lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

(2) A rendelet 18.§-át hatályon kívül helyezi. 

 

Bocskaikert, 2016. december 5. 

 

Baloghné Kiss Judit       Szőllős Sándor 

 jegyző        polgármester 

1. sz. melléklet a 20/2016. (XII.09.) önkormányzati rendelethez 

4. melléklet a 3/2015. (II. 18. )önk.r-hez 

 

KÉRELEM 

települési természetbeni támogatás megállapításához 

 

 

Kérelmező neve: ………………………………………………………………………………………….. 

Kérelmező születési neve: ………………………………………………………………………………. 

Anyja neve: ………………………………………………………………………………………………... 

Születési helye, ideje (év, hó, nap): ……………………………………………………………………. 

Lakóhely: ......................................................................................................................................  

Tartózkodási hely: ……………………………………………………………………………………….. 

Társadalombiztosítási Azonosító Jele: ………………………………………………………………… 

 

 Kérelem benyújtásának indoka:  

köztemetés elrendelésére* 
 

 

Köztemetés esetén:  

 

Az eltemetett hozzátartozó neve: ……………………………………………………………………….. 

Rokoni kapcsolat: ………………………………………………………………………………………… 

A haláleset ideje:………………………………………………………………………………………….. 

A kérelmező jövedelme: …………………………..Ft/hó  

  

 

 

 

 

A kérelmezővel egy háztartásban élők adatai:  

  

  A B C D 

  
Név Születési helye, ideje (év, hó, 

nap) 

Anyja 

neve 

Társadalombiztosítási Azonosító 

Jele 
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(születési 

név) 

1. 

   

  

2. 

   

  

3. 

   

  

4. 

   

  

5. 

   

  

   

 Jövedelmi adatok 

 

A kérelmező, valamint a vele közös háztartásban élő személyeknek a havi jövedelme forintban: 
 

A B C 

A jövedelem típusa Kérelmező 

A kérelmezővel közös 

háztartásban élő további 

személyek 

1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási 

jogviszonyból származó 

ebből: közfoglalkoztatásból származó 

            

2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve 

szellemi és más önálló tevékenységből származó 

      

3. Táppénz, gyermekgondozási támogatások 

      

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres 

szociális ellátások 

      

5. Önkormányzat, járási hivatal és munkaügyi 

szervek által folyósított ellátások 

      

6. Egyéb jövedelem (gyermektartás díj, ösztöndíj, 

stb.)  

      

7. Összes jövedelem 

      

 

 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek és tudomásul 

veszem, hogy azok valódisága a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

alapján az NAV-nál ellenőrizhető.  

 Alulírott hozzájárulok, hogy személyi adataimat, illetve háztartásomban élők adatait a jogosultság 

megállapítása és teljesítése céljából felhasználják.  

  

 

 

Kelt, ……………………………………  

          ……………………………………  

  kérelmező  

 

 

A kérelemhez mellékelni kell a kérelem benyújtását megelőző hónapra vonatkozó család jövedelmeiről szóló összes 

igazolást, valamint köztemetés esetén halotti anyakönyvi kivonatot! 

 

Együtt élők összes jövedelme: ………………………..Ft (ügyintéző tölti ki)  

  

Egy főre jutó jövedelem: ……………………………..Ft (ügyintéző tölti ki)   

 



 
9 

 

Kihirdetési záradék: 

A Rendeletet Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2016. december 09-én 

kihirdetésre került. 

Bocskaikert, 2016. december 09. 

 

                 Baloghné Kiss Judit 

 jegyző 

 

 

 
4. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

a gyermekek védelmének helyi szabályairól és a térítési díjról szóló 2/2016. 

(I. 29,) rendelet módosításáról 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Szociális 

Bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak, a szociális bizottság elnökének. 

 

Záhonyi László szociális bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot a bizottság 

megtárgyalta és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az anyaggal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése? 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 
Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

21/2016.(XII. 06.) önkormányzati rendelete a gyermekek védelmének helyi szabályairól 

és a térítési díjról szóló 2/2016. (I. 29,) rendelet módosításáról 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 

29. § (1-2), 131 § (1), 137§ (1) bekezdésében, a 162.§ (5) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján a gyermekek védelmének helyi szabályairól és a térítési díjról a következőket rendeli 

el: 

 

1.§ 
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A rendelet 2.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

Az Önkormányzat az alábbi személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokat 

biztosítja: 

a) Család és gyermekjóléti szolgálatot az Önkormányzat által fenntartott Bocskaikerti 

Humánszolgáltató Központ intézmény útján, külön szervezeti egységben 

b)  Gyermekek napközbeni ellátásán belül Családi bölcsődét az Önkormányzat által 

fenntartott Bocskaikerti Humánszolgáltató Központ intézmény útján, külön szervezeti 

egységben. 

 

2.§ 

 

A rendelet 3.§ (2-3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

3.§ (2) A családi bölcsőde igénybevétele, ha a Gyv t. másként nem rendelkezik – önkéntes, 

az ellátást igénylő (továbbiakban: kérelmező) kérelmére történik. Cselekvőképtelen kiskorú 

kérelmét törvényes képviselője terjeszti elő. A kérelemnek tartalmaznia kell a gyermek 

személyi adatait, lakcímét, a szülő, vagy más törvényes képviselő nevét és lakcímét. 

 

(3) A családi bölcsőde igénybevételére vonatkozó kérelmet írásban az intézmény által 

rendelkezésre bocsátott formanyomtatványon kell benyújtani az intézmény vezetőjénél. 

 

3.§ 

 

A rendelet 6. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

6.§ (3) A családi bölcsőde intézményi térítési díját a rendelet 2. melléklete tartalmazza. 

 

4. § 

 

(1) A rendelet a 3. § kivételével 2017. január 1-én lép hatályba. 

 

(2) A rendelet 3.§-a 2017. január 6-én lép hatályba és más nap hatályát veszti. 

 

(3) Hatályát veszti a rendelet 4.§-a. 

Bocskaikert, 2016. december 5. 

Baloghné Kiss Judit       Szőllős Sándor 

 jegyző        polgármester 

 Kihirdetési záradék: 

A Rendeletet Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2016. december 6-án 

kihirdetésre került. 

Bocskaikert, 2016 december 6. 

 

                 Baloghné Kiss Judit 

 jegyző 
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1. melléklet a   /2016. ( XII. 06. ) rendelethez 

(2. melléklet a  2/2016. (I. 29.) rendelethez) 

 

2017. évben érvényes nyersanyagköltség és intézményi térítési díjak 

 

 

Intézmény típusa 

 

 

Gyermekétkeztetés  

(2 főétkezés + 2 

kisétkezés) 

díja (Ft)) 

 

Gondozás díja (Ft) 

 

Intézményi térítési 

díj (Ft) 

Családi bölcsőde: 

Ellátottak: 

 

560.- 

 

 

 

560.- 

 

Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák 

 

1. függelék a   /2016. (  .   ) rendelethez 

 

2017. január 1-től az önkormányzat által a szolgáltató részére fizetendő 

ellenérték 

 

 

 

   

 

Étkeztetés típusa: 

 

rezsi 

% 

 

Szolgáltató részére fizetendő  

(Ft) 

 

 

Intézményi étkeztetés:   

Óvodai intézmény étkeztetés: 60 640.- 

Iskolai menza: 100 530.- 

Iskolai napközi: 100 810.- 

Családi bölcsőde: - 560.- 

Szünidei – intézményen 

kívüli - étkeztetés: 

  

Bölcsődés korú: - 365.- 

Óvodás korú: 60 415.- 

Általános Iskolás korú: 100 530.- 

Középiskolás korú: 100 530.- 

 

Az  árak az ÁFA-t nem tartalmazzák 
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5. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

Bocskaikert Községi Önkormányzat 2016. évi költségvetés rendelet 

módosítására 

 

 
Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az anyagot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot egy dátummódosítással, 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszöni az alapos munkát az anyag összeállítóinak, az 

anyagból jól látszik a pénzmozgás. 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a hatályba léptető rendelkezést 

módosítani kell, 2016. helyett 2017. január 20-i MÁK adatszolgáltatásba kerülnek az 

adatok. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy köszöni az anyag elkészítőinek a gondos 

és precíz munkáját. Jól látható a bevétel és kiadási oldalon a pénzmozgás, jól átláthatóan 

lehet követni az önkormányzat gazdálkodását.  

Megkérdezi, hogy az anyaggal kapcsolatban van-e valakinek kérdése? 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 22/2016. (XII.09.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 5/2016. (II. 22.) rendelet 

módosításáról 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

f) pontjában, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes 

centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138.§ (1) 

bekezdés d) pontjában, meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 23.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2016. évi 

költségvetésének  módosítását az alábbiak szerint rendeli el:  

 

1. § 

 

A rendelet 2.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

2.§ A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2016.évi költségvetésének 
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a) bevételi főösszegét 524.842 ezer forintban 

b) kiadási főösszegét 524.842 ezer forintban 

   c) egyenlegét 0,0 ezer forintban állapítja meg. 

 

 (2) A képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi költségvetési bevételét  

425.230 ezer forintban, melyből  

a) a működési bevételt  404.820 ezer forintban 

b) a felhalmozási bevételt 20.410 ezer forintban állapítja meg. 

 

  (3) A képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi költségvetési kiadását 

516.133 ezer forintban, melyből 

 a) a működési kiadást 413.717 ezer forintban 

 b) a felhalmozási kiadást 102.416 ezer forintban állapítja meg. 

 

             (4) A költségvetési bevételek és kiadások egyenlege 90.903 ezer forint, melyből 

  a) működési hiány 8.897 ezer forint  

  b) felhalmozási hiány 82.006 ezer forint  

 

             (5) A költségvetés belső finanszírozási bevétele 99.612 ezer forint, melyből 

  a) maradvány  99.612 ezer forint 

              

   (6)  A költségvetés finanszírozási kiadása 8.709 ezer forint 

  a) állami megelőlegezések 8.709 ezer forint 

 

   (7)  A költségvetés finanszírozás utáni egyenlege 0,0 ezer forint 

. 

2.§  

 

A rendelet 7.§ (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

7.§ Képviselő –testület hatáskörében szabályozott személyi jellegű kiadás elemek 

 

(4) Az önkormányzatnál és költségvetési szerveinél az egységes rovatrend K1102 Normatív 

jutalmak és a K1103 Céljuttatás, projektprémium rovatai terhére a költségvetési évben 

együttesen az egységes rovatrend K1101 Törvény szerinti illetmények, munkabérek rovat 

eredeti előirányzatának 18%-áig vállalható kötelezettség, melybe nem számít bele a 

választásokhoz és a népszavazás lebonyolításához elszámolt jutalom. 

 

3.§ 

 

A rendelet 1.melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép. 

 

4.§ 

 

A rendelet 2. melléklete helyébe ezen rendelet 2. melléklete lép. 

 

5.§ 

 

A rendelet 3. melléklete helyébe ezen rendelet 3. melléklete lép. 

 

6. § 

 

A rendelet 8 .melléklete helyébe ezen rendelet 4. melléklete lép. 
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7. § 

 

A rendelet 9. melléklete helyébe ezen rendelet 5. melléklete lép. 

 

8. § 

 

A rendelet 11. melléklete helyébe ezen rendelet 6. melléklete lép. 

 

9. § 

 

A rendelet 13. melléklete helyébe ezen rendelet 7. melléklete lép. 

 

10. § 

 

Hatálybalépés 

 

(1) A rendelet 2016. december 9-én lép hatályba, és másnap hatályát veszti. 

(2) Jelen rendelet adatai a 2017. január 20-i MÁK adatszolgáltatás adataiba beépülnek. 

 

Bocskaikert, 2016. december 05. 

 

 

 

 Baloghné Kiss Judit  Szőllős Sándor  

 jegyző polgármester 

 

 

Záradék: 

 

Kihirdetve, a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztve: 

 

Bocskaikert, 2016. december 9. 

 

  

       Baloghné Kiss Judit  

         jegyző 
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(1. melléklet a 5 /2016. (II.22.) rendelethez)

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MEGBONTÁSBAN (NETTÓ)
e
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Eredeti ei. Mód.ei. Eredeti ei. Mód.ei.

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 343 493    404 820   -     I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 388 989    413 717   -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 328 143    389 298   -     Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 285 490    338 400   -      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 15 350      15 522     -     Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 36 940      36 940     -      

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -             -            -     Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN 22 554      23 144     -      
B1. MŰK.  CÉLÚ TÁMOG. ÁLLHT-ON BELÜLRŐL 270 612       316 640      -      K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 157 138       187 203      -         

11. Önkormányzatok működési támogatásai 244 785       246 797      -      Ebből: Kötelező feladatok 127 364                157 136              -                

Ebből: Kötelező feladatok 230 630                232 642              -             Önként vállalt feladatok 14 850                   14 850                 -                

Önként vállalt feladatok 14 155                   14 155                 -             Államigazgatási feladatok 14 924                   15 217                 -                

Államigazgatási feladatok -                          -                        -             K2. MUNK. TERH. JÁRULÉKOK ÉS SZHJA. 39 611         43 821        -         

12. Elvonások és befizetések bevételei -                          -                        -             Ebből: Kötelező feladatok 31 386                   35 512                 -                

16. Egyéb működési célú támogatások 25 827         69 843        -      Önként vállalt feladatok 4 155                     4 155                   -                

Ebből: Kötelező feladatok 25 827                   69 843                 -             Államigazgatási feladatok 4 070                     4 154                   -                

Önként vállalt feladatok -                           -                         -             K3. DOLOGI KIADÁSOK 130 595       138 849      -         

Államigazgatási feladatok -                           -                         -             Ebből: Kötelező feladatok 109 100                117 141              -                

B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK 57 500         61 829        -      Önként vállalt feladatok 17 935                   17 935                 -                

Ebből: Kötelező feladatok 57 500                   61 829                 -             Államigazgatási feladatok 3 560                     3 773                   -                

Önként vállalt feladatok -                           -                         -             K4. ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA 14 000         24 287        -         

Államigazgatási feladatok -                           -                         -             Ebből: Kötelező feladatok 14 000                   24 287                -               

B4. INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 15 381         25 654        -      Önként vállalt feladatok -                          -                        -               

Ebből: Kötelező feladatok 14 186                   24 287                 -             Államigazgatási feladatok -                          -                        -               

Önként vállalt feladatok 1 195                      1 367                    -             K5. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK 47 645         19 557        -         

Államigazgatási feladatok -                           -                         -             Ebből: Kötelező feladatok 3 640                     4 324                   -                

B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -                 697             -      Önként vállalt feladatok -                          -                        -                

Ebből: Kötelező feladatok -                           697                       -             Államigazgatási feladatok -                          -                        -                

Önként vállalt feladatok -                           -                         -             Tartalék: 44 005                   15 233                 

Államigazgatási feladatok -                           -                         -             

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 10 320      20 410     -     II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 46 950      102 416   -      

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 10 320          20 410        -       Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 46 950      91 125     -      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                 -                -       Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -             -            -      

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                 -                -       Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -             -            -      
B2. FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁLLHT.-ON BELÜLRŐL 5 160            15 160        -      K6. BERUHÁZÁSOK 44 250         91 125        -         

21. Felhalmozási célú önk.-i támogatások -                 10 000        -       Ebből: Kötelező feladatok 44 250                   91 125                 -                

Ebből: Kötelező feladatok -                           10 000                 -             Önként vállalt feladatok -                          -                        -                

Önként vállalt feladatok -                           -                         -             Államigazgatási feladatok -                          -                        -                

Államigazgatási feladatok -                           -                         -             K7. FELÚJÍTÁSOK 2 700            6 846          -         

25. Egyéb felham. célú tám. állht.-on belülről 5 160            5 160           -       Ebből: Kötelező feladatok 2 700                     6 846                   -                

Ebből: Kötelező feladatok 5 160                      5 160                    -             Önként vállalt feladatok -                          -                        -                

Önként vállalt feladatok -                           -                         -             Államigazgatási feladatok -                          -                        -                

Államigazgatási feladatok -                           -                         -             K8. EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK -                 4 445          -         

B5. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK -                 -               -      Ebből: Kötelező feladatok -                          4 445                   -                

Ebből: Kötelező feladatok -                           -                         -             Önként vállalt feladatok -                          -                        -                

Önként vállalt feladatok -                           -                         -             Államigazgatási feladatok -                          -                        -                

Államigazgatási feladatok -                           -                         -             Tartalék: -                 -               

B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK 5 160            5 250          -      

Ebből: Kötelező feladatok 5 160            5 250          -      

Önként vállalt feladatok -                 -               -      

Államigazgatási feladatok -                 -               -      

I.+II.  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 353 813    425 230   -     I.+II. KÖLTSÉGVETÉLSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 435 939    516 133   -      
Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 338 463       409 708      -      Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 332 440       429 525      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 15 350         15 522        -      Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 36 940         36 940        

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                 -               -      Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN 22 554         23 144        

82 126         90 903       

Működési hiány 45 496         8 897         Működési többlet

Felhalmozási hiány 36 630         82 006       Felhalmozási többlet

B8. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK: 90 835         99 612        -      K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK: 8 709            8 709          

BELSŐ FINANSZÍROZÁS 90 835         99 612        -      -         

Működésii maradvány igénybevétele 90 835          99 612        -       -         

Felhalmozási maradvány igénybevétele -                -       -         

Áll.ht-on belüli megelőlegezések -                 -                -       Állami előleg vissza 8 709            8 709          -         

-                 -               -         

BELSŐFINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG BELSŐFINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG

Működési hiány Működési többlet

Felhalmozási hiány Felhalmozási többlet

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS (FELHALMOZÁSI): -                 -               -      HITEL/KÖLCSÖN TÖRLESZTÉS: -                 

Hitel/kölcsön igénybevétele -                 -               -      Felhalmozási hitel törlesztés -                 -               -         

Likvid hitel igénybevétele -                 -               -      Likvid hitel -                 -               -         

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG: -                 KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG:

Felhalmozási hiány: Felhalmozási többlet:

-                 -               -      

-                 -               -      

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 444 648    524 842   -     KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 444 648    524 842   
létszám: 95                 90                

Köztisztviselő: 10                 -         

Közalkalmazott: 29                 29                -         

MT foglalkoztatot: 6                   6                  -         

Közfoglalkoztatott: 50                 55                -         

Bocskaikert, 2016. december

költségvetési bevétel-kiadás EGYENLEGE: HIÁNY: költségvetési bevétel-kiadás EGYENLGE: TÖBBLET:

1. melléklet a  22/2016. (XII.09.) rendelethez

B E V É T E L E K K I A D Á S O K

BOCSKAIKERT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT és KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI 2016. ÉVI TERVEZETT KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI,

ezer forintban
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(2. melléklet az  5/2016. (II.  22.) rendelethez)

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MEGBONTÁSBAN 
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Eredeti ei. Mód.ei. Eredeti ei. Mód.ei.

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 342 156    401 900      -            I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 225 461    248 753   -            

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 328 001    387 573      -            Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 160 421    212 485   -            

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 14 155      14 327        -            Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 21 035      21 035     -            

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -             -               -            Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -             -            -            
B1. MŰK.  CÉLÚ TÁMOG. ÁLLHT-ON BELÜLRŐL 270 612       316 077          -               K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 49 880         79 282        -               

11. Önkormányzatok működési támogatásai 244 785       246 797          -               Ebből: Kötelező feladatok 43 910                   73 312                 

Ebből: Kötelező feladatok 230 630                232 642                    Önként vállalt feladatok 5 970                     5 970                   

Önként vállalt feladatok 14 155                   14 155                      Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K2. MUNK. TERH. JÁRULÉKOK ÉS SZHJA. 10 382         14 408        -               

12. Elvonások és befizetések bevételei Ebből: Kötelező feladatok 8 751                     12 777                 

16. Egyéb működési célú támogatások 25 827         69 280            -               Önként vállalt feladatok 1 631                     1 631                   

Ebből: Kötelező feladatok 25 827                   69 280                       Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K3. DOLOGI KIADÁSOK 103 554       111 219      -               

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 90 120                   97 785                 

B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK 57 500         61 829            -               Önként vállalt feladatok 13 434                  13 434                

Ebből: Kötelező feladatok 57 500                   61 829                      Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K4. ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA 14 000         24 287        -               

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 14 000                  24 287                

B4. INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 14 044         23 297            -               Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 14 044                   23 125                       Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok 172                            K5. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK 47 645         19 557        -               

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 3 640                     4 324                   

B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -                 697                 -               Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 697                            Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok Tartalék 44 005         15 233        

Államigazgatási feladatok

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: 10 320      20 410        -            II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 40 950      95 781     -            

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 10 320          20 410            -                Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 40 950      84 490     -            

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -                 -                    -                Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -             -            -            

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                 -                    -                Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -             -            -            
B2. FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁLLHT.-ON BELÜLRŐL 5 160            15 160            -               K6. BERUHÁZÁSOK 38 250         84 490        -               

21. Felhalmozási célú önk.-i támogatások -                 10 000            -                Ebből: Kötelező feladatok 38 250                   84 490                 

Ebből: Kötelező feladatok 10 000                       Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K7. FELÚJÍTÁSOK 2 700            6 846          -               

25. Egyéb felham. célú tám. állht.-on belülről 5 160            5 160               -                Ebből: Kötelező feladatok 2 700                     6 846                   

Ebből: Kötelező feladatok 5 160                      5 160                         Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K8. EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK -                 4 445          -               

B5. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK -                 -                   -               Ebből: Kötelező feladatok 4 445                   

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok

B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK 5 160            5 250              -               

Ebből: Kötelező feladatok 5 160            5 250              

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

I.+II.  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 352 476    422 310      -            I.+II. KÖLTSÉGVETÉLSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 266 411    344 534   -            
Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 338 321       407 983          -               Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 201 371       296 975      

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 14 155         14 327            -               Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN 21 035         21 035        

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                 -                   -               Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -                 

86 065         77 776       

Működési hiány Működési többlet 116 695      153 147     

Felhalmozási hiány 30 630         75 371           Felhalmozási többlet

B8. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK: 90 835         99 543            -               K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK: 176 900       177 319      

BELSŐ FINANSZÍROZÁS 90 835         99 543            -               PH. Int.fin 58 388         58 388        

Működésii maradvány igénybevétele 90 835          99 543            Óvoda int.fin 63 385         63 385        

Felhalmozási maradvány igénybevétele Humán Int.fin 46 418         46 837        

Áll.ht-on belüli megelőlegezések Állami előleg 8 709            8 709          

Irányító szervi támogatás

BELSŐFINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG BELSŐFINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG

Működési hiány Működési többlet

Felhalmozási hiány Felhalmozási többlet

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS (FELHALMOZÁSI): -                 -                   -               HITEL/KÖLCSÖN TÖRLESZTÉS: -                 

Hitel/kölcsön igénybevétele Felhalmozási hitel törlesztés

Likvid hitel igénybevétele Likvid hitel 

KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG: KÜLSŐ FINANSZÍROZÁS UTÁNI EGYENLEG:

Felhalmozási hiány: Felhalmozási többlet:

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 443 311    521 853      -            KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 443 311    521 853   
létszám: 57,25            62,25          

Polgármester: 1                   1                  

Közalkalmazott: 0,5                0,5               

MT foglalkoztatot: 5,75              5,75            

-                   Közfoglalkoztatott: 50                 55                

költségvetési bevétel-kiadás EGYENLEGE: HIÁNY: költségvetési bevétel-kiadás EGYENLGE: TÖBBLET:

2. melléklet a  22/2016. (XII.09.) rendelethez

BOCSKAIKERT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT   2016. ÉVI TERVEZETT KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI,

ezer forintban

B E V É T E L E K K I A D Á S O K
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(3. melléklet az   5 /2016. (II. 22.) rendelethez)

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI  KÖTELEZŐ FELADATOK, ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOK MEGBONTÁSBAN 
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Eredeti ei. Mód.ei. Eredeti ei. Mód.ei.

I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: -          1 501     -             I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 56 388    57 323   -               

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN -          1 501     -             Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 33 834    34 179   -               

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -          -         -             Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -           -         -               

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -          -         -             Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN 22 554    23 144   -               
B1. MŰK.  CÉLÚ TÁMOG. ÁLLHT-ON BELÜLRŐL -             513           -                 K1. SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 37 311       37 644     -                   

11. Önkormányzatok működési támogatásai -             -            -                 Ebből: Kötelező feladatok 22 387               22 427             

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok 14 924               15 217             

Államigazgatási feladatok K2. MUNK. TERH. JÁRULÉKOK ÉS SZHJA. 10 177       10 272     -                   

12. Elvonások és befizetések bevételei Ebből: Kötelező feladatok 6 107                  6 118               

16. Egyéb működési célú támogatások -             513           -                 Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 513                   Államigazgatási feladatok 4 070                  4 154               

Önként vállalt feladatok K3. DOLOGI KIADÁSOK 8 900         9 407       -                   

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok 5 340                  5 634               

B3. KÖZHATALMI BEVÉTELEK -             -            -                 Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok 3 560                  3 773               

Önként vállalt feladatok K4. ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA -              -            -                   

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok

B4. INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK -             988           -                 Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok 988                   Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok K5. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK -              -            -                   

Államigazgatási feladatok Ebből: Kötelező feladatok

B6. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -             -            -                 Önként vállalt feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Államigazgatási feladatok

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK: -          -         -             II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK: 2 000      2 635     -               

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN -              -             -                 Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 2 000      2 635     -               

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -              -             -                 Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -           -         -               

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -              -             -                 Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -           -         -               
B2. FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁLLHT.-ON BELÜLRŐL -             -            -                 K6. BERUHÁZÁSOK 2 000         2 635       -                   

21. Felhalmozási célú önk.-i támogatások -              -             -                 Ebből: Kötelező feladatok 2 000                  2 635               

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K7. FELÚJÍTÁSOK -              -            -                   

25. Egyéb felham. célú tám. állht.-on belülről -              -             -                 Ebből: Kötelező feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok K8. EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK -              -            -                   

B5. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK -             -            -                 Ebből: Kötelező feladatok

Ebből: Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok

Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok

Államigazgatási feladatok

B7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK -             -            -                 

Ebből: Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok

Államigazgatási feladatok

I.+II.  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: -          1 501     -             I.+II. KÖLTSÉGVETÉLSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 58 388    59 958   -               

Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN -             1 501       -                 Ebből: Kötelező feladatok ÖSSZESEN 35 834       36 814     

Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -             -            -                 Önként vállalt feladatok ÖSSZESEN -              

Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN -             -            -                 Államigazgatási feladatok ÖSSZESEN 22 554       23 144     

B8. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK: 58 388      58 457     -                 K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK: -              

BELSŐ FINANSZÍROZÁS 58 388      58 457     -                 

Működésii maradvány igénybevétele 69             

Felhalmozási maradvány igénybevétele

Áll.ht-on belüli megelőlegezések

Irányító szervi támogatás 58 388      58 388     

-             -            -                 -              

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 58 388   59 958   -             KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 58 388    59 958   
létszám: 9                 9               

Köztisztviselő: 9                 9               

Közalkalmazott:

MT foglalkoztatot:

Közfoglalkoztatott:

Bocskaikert, 2016. december

3. melléklet a  22/2016. (XII.09.) rendelethez

BOCSKAIKERTI POLGÁRMESTERI HIVATAL  2016. ÉVI TERVEZETT KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI,

ezer forintban

B E V É T E L E K K I A D Á S O K
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e Ft

Működés Felhalmozás Műk. Felh.

Közhatalmi bevételek: eFt 57 500                 61 829             -                  

47 000                 50 853             -                  

Iparűzési adó 32 000                 35 853             

Magánszemélyek kommunális adója: 15 000                 15 000             

10 500                 10 976             -                  

Gépjárműadó 40% 9 500                    9 500               

Talajterhelési díj/bérfőzési szeszadó 500                       911                  

Eljárási illeték

igazgatási szolg.díj 65                     

Pótlék 500                       500                  

bírság (knyvéd.szabs. )

244 785          246 797       

244 785 153                                                                     242 550 153       243 300 177   -                  

79 806 981          79 806 981     -                  

a. Önkormányzati hivatal támogatása 40 441 400          40 441 400     

ba Tel.üz. Zöldterület 4 034 070            4 034 070       

bb Tel.üz. Közvilágítás 8 096 000            8 096 000       

bc Tel.üz. Köztemető 1 474 875            1 474 875       

bd Tel.üz. Közutak fenntartása 4 973 570            4 973 570       

c Egyéb önk.fel. Tám. 8 847 900            8 847 900       

d Lakott külterülettel kapcs. Felataok tám 1 445 850            1 445 850       

Kiegészítés 10 397 050          10 397 050     

6./ 2015. évről áthúzódó bérkomp. támogatása 96 266                 96 266             

162 743 172       163 493 196   -                  

II. Köznevelési feladatok: 67 835 700          67 835 700     

1. a./ Óv.ped. Bértámogatása 42 995 700          42 995 700     

    b./   bÓv ped. Segítők bértámogatása 10 800 000          10 800 000     

2. Óvodaműködtetés támogatása 8 640 000            8 640 000       

4./ Köznevelési intézm. Műk. Kapcs. Tám. 5 400 000            5 400 000       

5./ Kieg. Tám. Az óvped. Minősít, ad. Többletktg.

III. Szociális gyermekjóléti gyermekétkezt. 91 171 692          -                    91 921 716     -                  

1. Pénzbeli szociális ellátások kieg.(v.jövp.) 134 460               134 460           

2. Tel.önk. Szoc. Fel. Egyéb támogatása 26 777 892          26 777 892     

3. Egyes szoc. És gyermekjóléti feladatok tám. 16 600 160          16 165 160     -                  

a Szoc. És gyj. (csalseg. Gyermjóléti szolg. 3 000 000            3 000 000       

c Szociáis étkeztetés 55 360                 55 360             

d Házi segítségnyújtás 2 610 000            2 175 000       

e Tanyagondnoki szolgáltatás  öv 5 000 000           5 000 000       

f Időskorúak nappai intézményi ellátása 2 180 000            2 180 000       

j Családi napközi ellátás öv 3 754 800           3 754 800       

5. Gyermekétkeztetés támogatása 46 334 312          -                    47 519 336     -                  

a dolg.bértámogatása 13 676 160          14 247 360     

b Gyermekétk.üzemeltetési tám. (202 FŐ) 30 419 762          31 142 456     

Szünidei étkeztetés új! 2 238 390            2 129 520       

6./Szociális ágazati pótlék 1 324 868            1 324 868       

IV. Kulturlális feladatok támogatása 3 735 780            3 735 780       -                  

1. d./Könyvtári és közművelődési fel.tám. 3 735 780            3 735 780       

Kiegészítő támogatások Ft 2 235                    -                    3 497               10 000           

2016. évi bérkomp 1 084                    1 084               

I. 6./ Önk.-i adatszolg. Minőségének javítása

Szoc. Kieg. Pótlék 1 151                    1 151               

Szoc. Tüzifa 2016 1 262               

III. REKI

    3./  Önk. Feladatellátást szolg. Fejlesztések

köt.feladat. Sport. Út.felújítás

5.Közműv. Érdek.növ. Támogatás 153                

Kondipark támogatás 9 847             

III. Önk.-i fejezeti tartalék

IV. Vis maior támogatás

-                    

25 827                 5 160               69 280             5 160             

OEP fin isk.eü.  226.800.-Ft 239                       239                  

OEP védőnő 7 220                    7 639               

Közmunka 2015. évről áthúzódó 3db) 18 368                 18 368             

Közmunka 2016-ban induló 26 761             

Közmunka hosszabbítás hosszabb idejű közfogl. 9 883               

Nyári diákmunka 534                  

Iskolatej MVM-től 3 012               

Gyermekvédelmi Erzsébet utalvány 2 024               

EU Mobilitás Hét 820                  

Földművelésügyi Minisztérium üveg gy.kukára 5 160               5 160             

EGYÉB KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS FELH.  eFt -                         -                    -                    -                  

 ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK eFT -                         5 160               697                  5 250             

HHG. Üveg kukára 5 160               5 160             

Debreceni útra, Rigó u. vízhozzájár 90                  

Támogatás Takarék, Mol 204                  

Adomány Magánszemély 493                  

-                         

INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK: eFt 14 044                 23 297             -                  

Készletértékesítés 8                       

Szolg. Ellenértéke Sapex760e,szal-net 480e,Ryas80e HB902e 2 222                    2 876               

Közvetítet szolg.(sapex) 1 200                    1 378               

Tulajdonosi bevétel 

Int. Ell.díj óv:  1.050e    isk:6.300.- műv.tér.díj 30%: 172e 7 350                    7 522               

Kiszámlázott ÁFA 2 900                    2 900               

Visszaigényelt ÁFA 372                       1 183               

Kamatbevétel 73                     

Egyéb működési bevétel 7 357               

Összesen: eFT 342 156               10 320             401 900           20 410           

Felh.+műk összesen: eFt

Maradvány 90 835                 99 543             

Közmunkaprogram előleg (8499) 7 736                    7 736               

Közmunkaprogram előleg 834                       834                  

82 265                 82 264             

8 709               

Mindösszsesen: eFt 432 991               10 320             501 443           20 410           

Bocskaikert,2016. december

(8. melléklet az 5 /2016. (II. 22 .) rendelethez)

BOCSKAIKERT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 2016. évi  BEVÉTELEINEK RÉSZLETEZÉSE

BEVÉTELEK

HELYI ADÓK eFt

EGYÉB KÖZHATALMI BEVÉTELEK: eFt

ÖNKORMÁNYZATOK TÁMOGATÁSA ÖSSZESEN: eFt

ÁLTALÁNOS MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁS( Ft-ban)

ÁGAZATI FELADATOK TÁMOGATÁSA Ft

EGYÉB KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS MŰKÖDÉS eFt

EU-S PROGRAMOK/PROJEKTEK BEVÉTELEI

ELŐZŐ ÉVI VISSZATÉRÍTÉSEK eFt

521 853                                         

4.  melléklet a  22/2016. (XII .09.) rendelethez

443 311                                                

Eredeti ei. Mód. 
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(9. melléklet az 5/2016. (II. 22. ) rendelethez)

Eredeti ei. Mód.ei.

ÖNKORMÁNYZAT

Feladat megnevezése

szakmai és üzemeltetési .eszk. beszerzése 500                   500                       

közmunka gép, berendezés 3 000                2 970                   

Üveg gyüjtő kuka tám.rész. 1072db 10 320              10 252                 

Járdaépítés  Debreceni u. 2 000                2 000                   

20 db led lámpa 2 000                2 000                   

Víz és szennyvíz vezeték, átemelő 5 000                5 000                   

Telek vásárlás szoc.int. 10 000              7 200                   

Részesedés Nyírségi KFt. K65 430                   430                       

Tervezések (Humán, piac, víz, szennyvíz) 5 000                5 000                   

Debreceni  út 116.sz. ingatlan vásárlás 11 000                 

Közlekedési jelzőtáblák 485                       

Kondipark 11 585                 

Telek vásárlás Debreceni út 72.,74. 15 000                 

Telek vásárlások Fenyves utca 1 174                   

Gyalogátkelőhely létesítés 5 884                   

Polgármesteri Hivatal hálózatfejlesztés 127                       

Részesedés Hulladékgazdálkodási Kft. (K65) 30                         

Laptop közművelődési érd. növelő tám. 630                       

Debreceni útalap készítés 3 223                   

Összesen: 38 250              84 490                 -            

POLGÁRMESTERI HIVATAL

Feladat megnevezése

szakmai és üzemeltetési eszközök beszerzése 2 000                2 635                   

Összesen: 2 000                2 635                   

NAPSUGÁR ÓVODA

Feladat megnevezése

szakmai és üzemeltetési eszközök beszerzése 2 000                2 000                   

Összesen: 2 000                2 000                   

HUMÁNSZOLGÁLTATÓ KÖZPONT

Feladat megnevezése

szakmai és üzemeltetési eszközök beszerzése 2 000                2 000                   

Összesen: 2 000                2 000                   

Mindösszesen: 44 250              91 125                 -            

ezer forintban

 5. melléklet a  22/2016. (XII.09.) rendelethez

KIMUTATÁS A 2016. ÉVI BERUHÁZÁSOKRÓL

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN
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Tervezett létszám Állami támogatás Saját forrás 2016. évi eredeti ei. Mód. Ei.

fő havi összegFt e Ft-ban

Összesen:

Önkormányzati  települési támogatás rendszeres 12 000            12 000                       12 000           

Rendszeres összesen: 12 000            12 000                       12 000           

Csal.napk.étk.tám. 400                 400                            400                

szociális tüzifa 2016. évi 2 329             

70 éven felüliek támogatása 723                

Köztemetés  600                 600                            600                

Gyermekvédelmi Erzsébet utalvány 2 024             

Önkormányzati települési támogatás eseti  1 000              1 000                         1 070             

 szünidei gyermekétkeztetés 2 129             
Eseti összesen: -                          2 000              2 000                         9 275             

Mindösszesen: -                          14 000            14 000                       21 275           

Iskolatej 3 012             

Mindösszesen: -                          14 000            14 000              24 287    
-                          14 000            14 000                       21 275           

Bocskaikert, 2016. december

Rendszeres pénzbeli ellátások

Eseti pénzbeli ellátások

KIMUTATÁS
2016. évi szociálpolitikai ellátások, egyéb juttatások

6. melléklet a  22/2016. (XII.09.) rendelethez

(11. melléklet az  5 /2016. (II.22 .) rendelethez)
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ezer forintban

I. Működési céltartalék 0

1./ 

II. Felhalmozási céltartalék 0

2./

I. + II. össz. Céltartalék összesen: 0

III. Működési tartalék 15 233

1./ Polgármester hatáskörében 10 000

5.000ezer forintig ügyletenként

2./ Testületi hatáskörben 5 233

IV. Felhalmozási tartalék 0

1./ 

2./

III+IV. össz. Általános tartalék összesen 15 233

I+II+III+IV. Tartalék összesen: 15 233

Ebből működési célú összesen: 15 233

Ebből felhalmozási célú összesen: 0

15 233

Bocskaikert, 2016. december

7. melléklet a 22/2016. (XII.09.) rendelethez

(13. melléklet  az  5/2016. (II.22.) rendelethez)

CÉLTARTALÉK

ÁLTALÁNOS TARTALÉK

KIMUTATÁS

a

2016.

évre tervezett tartalékokról
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6. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

az egészségügyi alapellátás körzethatárainak megállapításáról szóló 

10/2016. (VI. 22.) rendelet módosításáról 

 

 
Szőllős Sándor polgármester úr átadja a szót Baloghné Kiss Judit jegyző asszonynak. 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a rendelet módosításhoz ma reggel 

jött meg a Módszertani Intézet véleménye, ami a rendelet módosítást ilyen formában 

szakmailag támogatja. Azért lett levéve a bizottsági napirendi pontjáról, mert akkor még 

nem érkezett meg az intézet véleménye. 

 

 Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az anyaggal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése? 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja 

 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testületének 

 23/2016. (XII.09.) önkormányzati rendelete  

az egészségügyi alapellátás körzethatárainak megállapításáról szóló 

10/2016. (VI. 22.) rendelet módosításáról 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásáról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország 

alaptörvénye 312.cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 
 

(1) A rendelet 2.§ (5) és (6) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

2.§ (5) A háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti ellátási körzet határa – a három település 

megállapodása alapján - Bocskaikert, Hajdúhadház, Téglás közigazgatási területe. 

 

(6) A fogorvosi ügyeleti ellátási körzet határa az Önkormányzat közigazgatási területe. 

 

(2) A rendelet 2.§ (6) bekezdése (7) bekezdésre módosul: 
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2.§ (7)Bocskaikert Községben az egészségügyi alapellátásra működési engedéllyel 
rendelkező orvosok, védőnők felsorolását az 1. függelék tartalmazza 

 

2. § 
 

 

A rendelet 2016. december 09 -én lép hatályba és  másnap hatályát veszti. 

 

 

Bocskaikert, 2016. december 05. 

 

 

P.H. 

 

 

 .........................................................   ........................................................  

 Baloghné Kiss Judit  Szőllős Sándor  

 jegyző  polgármester 

 

 

 

 

 

1. függelék a 23/2016. (XII.09.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

A körzetek orvosainak, védőnőinek felsorolása 

 

 

 

I. háziorvosi és gyermekorvosi 

      vegyes körzet:    

háziorvos:   Dr. Lőrinczy Tamás 

feladat ellátás:   vállalkozó orvossal kötött feladatellátási szerződés 

 alapján 

 

Iskolaorvos:   Dr. Lőrinczy Tamás 

feladat ellátás:  vállalkozó orvossal kötött feladatellátási szerződés 

 alapján 

 

I. fogorvosi körzet: 

fogorvos:   Dr. Szabó Andrea 

feladat ellátás:  vállalkozó orvossal kötött feladatellátási szerződés  

alapján 

 

I. sz. védőnői körzet:   

védőnő:   Brecska-Nemes Eleonóra 
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feladat ellátás:  Bocskaikerti Humánszolgáltató Központ  

    által foglalkoztatott közalkalmazott 

 

II. sz. védőnői körzet: 

védőnő:   Jádi Dorottya 

feladat ellátás:  Bocskaikerti Humánszolgáltató Központ  

    által foglalkoztatott közalkalmazott 

 

Záradék: 

 

A rendeletet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel a 2016. december 

9-én kihirdettem. 

 

Kelt: Bocskaikert 2016. december 09. 

 

P.H. 

 

  .......................................................  

 Baloghné Kiss Judit 

 jegyző 

 

 
7. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

az önkormányzat közművelődési feladatairól, a helyi közművelődési 

tevékenység támogatásáról szóló 1/2008. (I. 22.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 
Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Kulturális 

Bizottság, átadja a szót Kiss Tibor a bizottság elnök úrnak. 

 

Kiss Tibor a bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot megtárgyalta a 

Bizottság és 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-

e valakinek kérdése? 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testületének 

24/2016. (XII.09.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat közművelődési feladatairól, a helyi közművelődési 

tevékenység támogatásáról szóló  1/2008. (I. 22.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
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Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13.§ (1) bekezdés 7. pontjában és a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról 

és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 77.§-ban meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el.: 

 

1. § 
 

A rendelet 6.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

6.§ (1) Az önkormányzat egyes közművelődési feladatainak ellátásban kiemelten együtt 

kíván működni: 

 

a) az önkormányzat nem közművelődési alapfeladatú intézményeivel: 
Bocskaikerti Napsugár Óvoda 

Bocskaikerti Humánszolgáltató Központ 

 

b) az önkormányzat által működtetett intézménnyel: 
Bocskaikerti Németh László Általános Iskola és Alapfokú Művészeti iskola 

 

c) a település területén működő civil szerveződésekkel és közhasznú szervezetekkel 
Kertbarát kör 

Bocskaikert Jövőjéért és Felemelkedéséért Alapítvány 

Egyházaink Vértanúinak Emléktemploma Alapítvány 

Activus Egyesület 

Bocskaikerti Dance Band 

Bocskaikerti Közhasznú Diáksport Egyesület 

Alapvető Segítség Közhasznú Alapítvány 

 

d) Önkormányzatnál kormányzati funkción működtetett 

Bocskaikerti Könyvtári, információs és közösségi hellyel 

 

 

2. § 
 

 

(1) Ez a rendelet 2016. december 09- én lép hatályba és  másnap hatályát veszti. 
 

 

Bocskaikert, 2016. december 05. 

Baloghné Kiss Judit sk.    Szőllős Sándor sk. 
jegyző              polgármester 
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Kifüggesztési záradék: 

 A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel  2016. december 

09-én    kihirdetésre került. 

 

Bocskaikert, 2016. december 09. 

 

      Baloghné Kiss Judit  

jegyző 

 

8. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

az épített és természeti környezet helyi védelméről szóló 7/2007. (III. 27) 

KT. sz. önkormányzati rendeletének hatályon kívül helyezéséről 

 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a jogszabályi környezet változott, a 

helyi rendelet nem felel meg az új jogszabályi előírásnak. A helyi védelembe vétellel 

kapcsolatban fennállnak olyan jellegű lehetőségek az önkormányzatnak, amelyek adott 

esetben indokolt életbe léptetni, de ezt ha nem körültekintően teszi meg az 

önkormányzat, kötöttségeket jelenthet.  

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy amennyiben a Képviselő-testület 

úgy ítéli meg, hogy van olyan létesítmény Bocskaikert területén, melyet a későbbiek 

során védelem alá kívánnak helyezni, akkor új rendeletet kell a mostani szabályozásnak 

megfelelően alkotni.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-

e valakinek kérdése? 

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testületének   

25/2016. (XII.09.) önkormányzati rendelete  

az épített és természeti környezet helyi védelméről szóló 7/2007. (III. 27) KT. sz. rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Bocskaikerti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32 cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
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1. § 

E rendelet hatálybalépésével egy időben hatályon kívül helyezi az épített és természeti 

környezet helyi védelméről szóló 7/2007. (III. 27) KT. sz. önkormányzati rendeletet. 

 

 

2. § 

 

E rendelet 2016. december 09. napján lép hatályba és hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 

Bocskaikert, 2016. december 05. 

 

 

P.H. 

 

 

 .........................................................   ........................................................  

 Baloghné Kiss Judit  Szőllős Sándor  

 jegyző  polgármester 

 

 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel a 2016. december 

-én kihirdettem. 

 

Bocskaikert 2016. december 09. 

 

 

P.H. 

 

 

  .......................................................  

 Baloghné Kiss Judit 

 jegyző 
9. napirendi pont: 

 

 

Előterjesztés 

Bocskaikert Község településszerkezeti terv és leírása, helyi építési szabályzat 

és szabályozási terv módosítására 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy Kormányhivatal törvényességi 

szempontból megvizsgálta a Helyi Építési Szabályzatot és hét észrevételt tett, amelyet 

javasolnak módosítani. Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése? 
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A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta 

  

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

122/2016. (XII.05.) KT. határozata 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hajdú-Bihar Megyei 
Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Főosztálynak a 
Helyi Építési Szabályzat jogharmonizációjára adott javaslataival a határozat 
mellékletét képező táblázatos feldolgozás szerint előzetesen egyetért.  

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

 

 
10. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

a Humánszolgáltató Központ Alapító okiratának módosítására 

 
Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a Szociális 

Bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak, a szociális bizottság elnökének. 

 

Záhonyi László szociális bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot a bizottság 

megtárgyalta és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az anyaggal kapcsolatban van-e 

valakinek kérdése? 

 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

123/2016. (XII.05.) KT. határozata 

 
A Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bocskaikerti Humánszolgáltató 
Központ alapító okiratát módosítja. 



 
30 

A Bocskaikerti Humánszolgáltató Központ módosító okiratát jelen határozat 1. sz. 
melléklete, egységes szerkezetű alapító okiratát jelen határozat 2. sz. melléklete szerint 
fogadja el.  

A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a módosító okiratot és az egységes szerkezetben 
elfogadott alapító okiratot a Magyar Államkincstár Hajdú-Bihar Megyei Igazgatósága részére 8 
napon belül a törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetés céljából küldje meg. 

A képviselő-testület felszólítja továbbá a jegyzőt, és az intézményvezetőt, hogy a vonatkozó 
szabályzatokat, SZMSZ-t az alapító okiratban foglaltaknak és a jogszabályi változásoknak 
megfelelően haladéktalanul dolgozza át. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baloghné Kiss Judit, Ráczné Hamerszki Judit 

 jegyző      intézményvezető 

 

 

 

1. sz. melléklet a  123/2016. ( XII.05.) KT sz. határozathoz 

Okirat száma:  91-4/2016. 

Módosító okirat 

A Bocskaikerti Humánszolgáltató Központ a Bocskaikert Községi Önkormányzat 
képviselő-testülete által 2016. január 28. napján kiadott alapító okiratát az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján – a  123/2016. (XII.05.) KT. 
sz. határozatra figyelemmel –a következők szerint módosítom: 

1. Az alapító okirat 4.1 pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. év III. tv. (a továbbiakban: Szt.) 57. § (1) bekezdése alapján szociális alapszolgáltatási 
feladatok ellátása: étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás, falugondnoki és 
tanyagondnoki szolgáltatás, családsegítés, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. (a továbbiakban: Gyvt.) 40. §. alapján gyermekjóléti 
alapellátásként gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása, a 42. §. alapján bölcsődei ellátás, 
azon belül a 43/A. §. alapján mini bölcsődei feladatok ellátása, az egészségügyről szóló 1997. 
évi CLIV. tv. 40-41. §. alapján család és nővédelmi egészségügyi gondozás, védőnői feladatok 
ellátása. 

 
2. Az alapító okirat 4.3. pontja helyébe a következő 4.3. és 4.4. pont lép: 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége:  

Szociális alapszolgáltatások:  
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Idősek nappali ellátása: a saját otthonukban elő, önmagukról való gondoskodásra részben 
képes személyek intézményi napközbeni ellátása.   

Szociális étkeztetés: az önmaguk, illetve eltartottjaik részére tartósan vagy átmeneti jelleggel 
étkezés biztosítására nem képes személyeknek nyújtott napi egyszeri meleg étkeztetés 
biztosítása. 

Házi segítségnyújtás: legfeljebb napi 4 órás gondozási igényű személy részére nyújtott 
gondozás, ápolás, higiéniás körülmények megtartásában való közreműködés, vészhelyzetek 
kialakulásának megelőzése.  

Tanyagondnoki szolgáltatás: külterületi lakott helyek intézményhiányából eredő 
hátrányainak enyhítése, köz- és alapszolgáltatásokhoz való hozzájutás biztosítása.  

Család és gyermekjóléti szolgálat feladatai: A Gyvt-ben meghatározott gyermekjóléti 
szolgáltatás és az Szt. szerinti családsegítés ellátása.  

Bölcsődei ellátás: A 2 mini bölcsődébe felvett – ha jogszabály kivételt nem tesz – a 3 éven aluli 
gyermekek jogszabály szerinti nappali ellátása.  

Család és nővédelmi egészségügyi gondozás: A gyermekvállalás optimális körülményeinek 
elősegítése céljából a családtervezési ismeretek és a fogamzásgátló módszerek 
megismertetésével, valamint a nők fokozott védelméhez szükséges összetett megelőzési 
tevékenysége, egészségvédelme, az anya és a 0-3 éves gyermek védőnői gondozása. 

 
4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 074031  Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

2 102031 Idősek nappali ellátása 

3 104031 Gyermekek bölcsődei ellátása 

4 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali 
intézményében   

5 104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 

6 107051 Szociális étkeztetés 

7 107052 Házi segítségnyújtás 

8 107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

 
3. Az alapító okirat 4.4. pontja 4.5. pontra módosul.  

 

Jelen módosító okiratot 2017. január 1-től kell alkalmazni. 

Bocskaikert, 2016. december hó 5. nap 
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P.H. 

Szőllős Sándor 

Bocskaikert Községi Önkormányzat  

Polgármestere 
 

 

 

2. sz. melléklet a 123/2016. (XII.05. ) KT sz. határozathoz 

 

Okirat száma: 91-5/2016. 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Bocskaikerti 
Humánszolgáltató Központalapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezés: Bocskaikerti Humánszolgáltató Központ 

1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 4241 Bocskaikert, Debreceni ú t85.  

1.2.2. telephelye(i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1  4241 Bocskaikert, Vincellér út 20. sz. 

 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2007. november 15.  

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 
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2.2.1. megnevezése: Bocskaikert Községi Önkormányzat 

2.2.2. székhelye: 4241 Bocskaikert, Poroszlay út 20. sz. 

2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 Alapszolgáltatási Központ 4241 Bocskaikert, Vincellér utca 20. sz.  

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

3.1.2. székhelye: 4241 Bocskaikert, Poroszlay út 20. sz. 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 

3.2.1.  megnevezése: Bocskaikert Községi Önkormányzat 

3.2.2. székhelye: 4241 Bocskaikert, Poroszlay út 20. sz. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. év III. tv. (a továbbiakban: Szt.) 57. § (1) bekezdése alapján szociális alapszolgáltatási 
feladatok ellátása: étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás, falugondnoki és 
tanyagondnoki szolgáltatás, családsegítés, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. (a továbbiakban: Gyvt.) 40. §. alapján gyermekjóléti 
alapellátásként gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása, a 42. §. alapján bölcsődei 
ellátás, azon belül a 43/A. §. alapján mini bölcsődei feladatok ellátása, az egészségügyről 
szóló 1997. évi CLIV. tv. 40-41. §. alapján család és nővédelmi egészségügyi gondozás, 
védőnői feladatok ellátása. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 889900 Máshová nem sorolható egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége:  

         Szociális alapszolgáltatások:  

Idősek nappali ellátása: a saját otthonukban elő, önmagukról való gondoskodásra részben 
képes személyek intézményi napközbeni ellátása.   

Szociális étkeztetés: az önmaguk, illetve eltartottjaik részére tartósan vagy átmeneti jelleggel 
étkezés biztosítására nem képes személyeknek nyújtott napi egyszeri meleg étkeztetés 
biztosítása. 

Házi segítségnyújtás: legfeljebb napi 4 órás gondozási igényű személy részére nyújtott 
gondozás, ápolás, higiéniás körülmények megtartásában való közreműködés, vészhelyzetek 
kialakulásának megelőzése.  
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Tanyagondnoki szolgáltatás: külterületi lakott helyek intézményhiányából eredő 
hátrányainak enyhítése, köz- és alapszolgáltatásokhoz való hozzájutás biztosítása.  

Család és gyermekjóléti szolgálat feladatai: A Gyvt-ben meghatározott gyermekjóléti 
szolgáltatás és az Szt. szerinti családsegítés ellátása.  

Bölcsődei ellátás: A 2 mini bölcsődébe felvett – ha jogszabály kivételt nem tesz – a 3 éven aluli 
gyermekek jogszabály szerinti nappali ellátása.  

Család és nővédelmi egészségügyi gondozás: A gyermekvállalás optimális körülményeinek 
elősegítése céljából a családtervezési ismeretek és a fogamzásgátló módszerek 
megismertetésével, valamint a nők fokozott védelméhez szükséges összetett megelőzési 
tevékenysége, egészségvédelme, az anya és a 0-3 éves gyermek védőnői gondozása. 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

2 102031 Idősek nappali ellátása 

3 104031 Gyermekek bölcsődei ellátása 

4 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali 
intézményében   

5 104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 

6 107051 Szociális étkeztetés 

7 107052 Házi segítségnyújtás 

8 107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Bocskaikert közigazgatási területe 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: Az intézményt – a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a 257/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet 
alapján határozott (5 év) időre pályázat alapján megbízott magasabb vezetői beosztású 
intézményvezető vezeti. Az intézményvezető felett a kinevezési, vezetői megbízási, 
felmentési és fegyelmi jogkört Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete 
gyakorolja. Az egyéb munkáltatói jogkör gyakorlója a polgármester. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 közalkalmazotti jogviszony 1992. évi XXXIII. törvény 

2 munkaviszony 2012. I. törvény 
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3 megbízási jogviszony 2013. évi V. törvény 

6. Záró rendelkezés 

Jelen alapító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni, 
ezzel egyidejűleg a költségvetési szerv 2014. február 24. napján kelt alapító okiratot visszavonom. 

Bocskaikert, 2016. december hó 5. nap 

 

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet  
5. § (4) bekezdése alapján a Magyar Államkincstár nevében igazolom, hogy jelen alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövege megfelel az alapító okiratnak a Bocskaikerti 
Humánszolgáltató Központ 2016. december 05. napján kelt, ……………………………………………………… 
napjától alkalmazandó 91-4/2016. okiratszámú módosító okirattal végrehajtott módosítása 
szerinti tartalmának. 

 

Kelt:   

                                                                 P.H. 

Magyar Államkincstár 

 
11. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

adórendszer felülvizsgálatára 

 

 
Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az anyagot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy január 01-től alkalmazandó helyi 

adótörvény három kritériumot ír elő megvizsgálni, arra vonatkozóan, hogy a jelenleg 

hatályban lévő önkormányzati rendelet ennek megfelel-e. Egyrészt a helyi 

sajátosságoknak, az önkormányzat gazdálkodási követelményeinek, valamint az 

adóalanyok széles körét érintő teherviselő képességének. Ezzel kapcsolatban az 

előterjesztéshez csatoltak egy excel táblát, amelyben kimutatásra kerültek, hogy mikor, 

milyen mértékű adó és adónem került bevezetésre Bocskaikertben. A kommunális adó 

mértéke jelenleg 12.000 Ft, a jogszabályi lehetőség a törvényben 28. 538 Ft lehetne a 
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maximum. A lehetséges maximális adómérték 43 %-a van bevezetve Bocskaikertben. 

A külterületi ingatlanoknál van még egy 5.000 Ft-os kedvezmény is. Az iparűzési adó 

vonatkozásában a környéken mindenhol 2 %, ennek a módosítását nem látták 

indokoltnak. Az önkormányzat költségvetésének 13-14 % -os bevételét jelenti 

folyamatosan évek óta a helyi adó, az önkormányzati gazdálkodás biztonságát 

garantálja. Nem indokolt az adó rendszerbe bármilyen változás bevezetése. 

 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony megkérdezi, hogy a hátralékokat hogy lehet 

behajtani, mert elég soknak tartja. 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony válaszában elmondja, hogy hoztak rá 

intézkedéseket, a zárszámadáskor a testület tájékoztatva lesz. Ebben az évben direkt be 

lett téve a belső ellenőrnek ellenőrzési pontként. Átbeszélte az adós kollégákkal, hogy 

melyek azok az intézkedések, melyekkel lehetne ezt csökkenteni. Van egy réteg, akiktől 

szinte lehetetlen a kommunális adó behajtása, próbálnak humánusan eljárni, de nyilván 

a törvényi kötelezettségnek  eleget kell tenni.  

 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony az iparűzési adó hátralékot is próbálják 

behajtani? 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony válaszában elmondja, hogy igen, azt is érinti. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, az önkormányzat célja, hogy az adózóknak 

ne legyen olyan tartozásuk, ne halmozzák sok ideig, amely már behajthatatlan.  

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy vannak olyan kijelentések a 

vállalkozók részéről, hogy „akkor elvisszük a céget”, próbál az önkormányzat 

megegyezésre jutni a vállalkozóval, hogy ne vigye el a telephelyét, de fizessen is. 

Nyilván az önkormányzat érdeke, hogy iparűzési adó alanyai legyenek itt, a törvényi 

előírások betartásával. 

 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr megkérdezi, hogy a gépjárműadó bevétel hogy 

alakul, mert régen önkormányzaté volt. 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony  válaszában elmondja, hogy az központi adó, a helyi 

adóhatóság szedi be, de a bevétel csak 40 %-a az önkormányzaté, a többi az államé. 

 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr megkérdezi, hogy milyen összegű a legnagyobb 

adótartozás egy egyénnek? Ha ilyenek vannak, akkor esetleg a tisztességes adózók 

között is lazul a fegyelem. Nem nagyon ért egyet az alkuval a vállalkozókkal, akkor 

vigye el innen a vállalkozását, akkor sem fizet több adót, mintha most nem fizet adót, 

viszont terheli az önkormányzatot nagyon sok dologgal. Aki vállalkozóként dolgozik, 

annak van bevétele, akinek nincs, van arra mód, hogy ellehetetlenítsék. 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy az adós kollegák mentek ez irányú 

szakmai előadásra, erősíteni kellett a kollegák szakmai felkészültségét, úgy gondolja, 

hogy ez már frekventáltan elő van véve. A legnagyobb adóhátralék 4.800 eFt-os az egyik 

adózónál, jelen pillanatban nem elérhető az ügyfél, felveszik a NAV-val a kapcsolatot, 

mert ilyen mértékű tartozás nem maradhat. 
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Dr. Barcsi István Péter képviselő úr javasolja, hogy dolgozzanak ki valamit, hogy aki 

tisztességesen fizeti az adót küldjenek ki pl. egy köszönő levelet. 

 

 A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta 

 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

124/2016. (XII.05.) KT. határozata 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete felülvizsgálta a hatályban lévő helyi 
adókról szóló 30/2012. (XII. 17.)KT sz. rendeletét és megállapította, hogy a rendeletben mind a 
magánszemélyek kommunális adója, mind az iparűzési adó vonatkozásában érvényesül a Htv. 7.§ 
g.) pontjában előírt három rendeletalkotási követelmény, úgymint: 

- helyi sajátosságok,  
- az önkormányzat gazdálkodási követelményei,  
- az adóalanyok széles körét érintő teherviselő képesség, 

így a rendelet módosításának törvényi indoka nem áll fenn,  - a képviselő-testület a helyi adóról 
szóló rendeletét változatlan formában hatályában fenntartja. 

 

Határidő: 2018. január 1. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 
12. napirendi pont: 

 

 

Előterjesztés 

az önkormányzat képviselő-testületének 2017. évi üléstervére 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az anyagot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a képviselő-testületnek szükség szerint, 

de évente legalább 6 ülés megtartása kötelező, tudja mindenki, hogy ennél több lesz. Be 

vannak írva azok a témák, napirendi pontok, amiket időarányosan az önkormányzatnak 

meg kell tárgyalni. Ebben az éven a tervezet 6 mellet még 7 rendkívüli ülés volt, 

összesen 13 ülésünk volt. 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta 
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Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

125/2016. (XII. 05.) KT. sz. határozata 

 

 

A Képviselő-testület megtárgyalta a 2017. évi ülés tervezetet és az 1. sz. melléklet 

szerint elfogadja. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

1. sz. melléklet 

 

Munkaterv 

2017. február  

 

1. Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott 

döntések végrehajtásáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

2. Előterjesztés Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

……/2017 (…..) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2016. évi 

költségvetéséről szóló 5/2016. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

3. Előterjesztés a Bocskaikerti Önkormányzat és intézményei 2017. évi 

költségvetésének elfogadására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

4. Előterjesztés óvodai beiratkozással kapcsolatban 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

 

2017 április 

 

1. Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott 

döntések végrehajtásáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

2. Előterjesztés a Humán Szolgáltató Központ 2016. évi beszámolójával 

kapcsolatban 

Előadó: intézményvezető 

 

3. Előterjesztés a település 2017. évi közművelődési tervének jóváhagyására és 

beszámoló az elmúlt évi tevékenységéről 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 
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4. Előterjesztés az önkormányzat és intézményei 2016. évi gazdálkodásának 

zárszámadásáról  

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

5. Előterjesztés a 2016. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól (összegzés) 

Előadó: Baloghné Kiss Judit jegyző 

 

6. Előterjesztés a gyermekjóléti, gyermekvédelmi és gyámügyi feladatok ellátásáról 

Előadó: Baloghné Kiss Judit jegyző  

 

7. Előterjesztés Szociális Szolgáltatási Koncepció felülvizsgálatára 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

8. A Hajdúhadházi Rendőrkapitány beszámolója a rendőrség tevékenységéről 

különös tekintettel a település közbiztonságának és közlekedési rendjének 

helyzetére (közmeghallgatás keretében) 

Előadó: hajdúhadházi rendőrkapitány  

Kapcsolódó tájékoztató a Bocskaikerti Polgárőr szövetség tevékenységéről 

Előadó: Szőllős Sándor elnök 

 

 

2017. július  

  

1. Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott 

döntések végrehajtásáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

2. Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal 2016. évi munkájáról Bocskaikert Községi 

Önkormányzat Képviselő-testületének 

Előadó: Baloghné Kiss Judit jegyző 

 

 

3. Bocskaikert Községi Önkormányzat és intézményei 2017. évi költségvetési 

rendeletének módosítására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

 

2017. szeptember  

 

1. Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott 

döntések végrehajtásáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

2. Bocskaikert Községi Önkormányzat és intézményei 2017. évi költségvetési 

rendeletének módosítására 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2017. november  

 



 
40 

1. Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott 

döntések végrehajtásáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

2017. december  

 

1. Jelentés a lejárt határidejű határozatok és az átruházott hatáskörben hozott 

döntések végrehajtásáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

2. Előterjesztés 2018. évi első ellenőrzési tervvel kapcsolatban 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester  

 

 

3. Előterjesztés az önkormányzat képviselő-testületének 2018. évi üléstervére  

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

 

 
13. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

Bocskaikert Községi Önkormányzat 2017. évi éves ellenőrzési tervének 

jóváhagyására 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy az anyagot tárgyalta a Pénzügyi 

Bizottság, átadja a szót Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a törvény előírja, hogy a kötelező 

belső ellenőrzési tervet minden év december 15-ig el kell fogadni. A mellékletben 

szereplő ellenőrzési javaslatokat javasolják megtárgyalásra. Valamennyi folyamatot be 

kell sorolni, hogy milyen kockázatokat jelent az önkormányzatra nézve. A magas 

kockázatú témákat sűrűbben kell ellenőriztetni, a közepes és alacsony kockázatú 

területeket, pedig ritkábban. A tervben három magas prioritási és egy közepes prioritású 

ellenőrzési téma van, melyet javasol elfogadni.  

 

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal a következő határozatot hozta 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

126/2016. (XII. 05.) KT. sz. határozata 
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Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az önkormányzat 

kockázatelemzéssel alátámasztott 2017. évi éves ellenőrzési tervét a határozat 1 sz. melléklete 

szerinti fogadja el. 

Felkéri a jegyzőt, hogy a terv végrehajtásáról gondoskodjon. 

 

Határidő: végrehajtásra 2017. december 31. beszámolásra: 2017. évi zárszámadás időpontja 

(2018. április) 

Felelős: Baloghné Kiss Judit jegyző 

 

 

 

 



 

42 

1. sz. melléklet 
 

Ssz. Kockázati tényező 

Kockázati  Alkalmazott 

Ponthatár 

Tényleges Tényleges  Rendszer       

tényező  súly kockázati kockázati  kockázati Megjegyzés 

terjedelme   terjedelem pont értékelés       

1. Belső kontrollok értékelése 1.-3. 5 5.-15. 3 15 Magas prioritású   

2. Változás/Átszervezés 1.-3. 4 4.-12. 1 4 Alacsony prioritású Stabil rendszer, kis változások 

3. Rendszer komplexitás 1.-3. 4 4.-12. 2 8 Magas prioritású Közepesen komplex rendszer 

4. Kölcsönhatás más rendszerekkel 1.-3. 4 3.-9. 3 12 Magas prioritású Nagymértékű kapcsolatrendszer 

5. Bevételszintek/Költségszintek 1.-3. 6 6.-18. 2 12 Közepes prioritású   

6. Külső szervek befolyása 1.-3. 2 2.-6. 3 6 Magas prioritású   

7. Előző ellenőrzés ált. eltelt idő 1.-5. 2 2.-10. 3 6 Közepes prioritású   

8. "Vezetőség" aggályai 1.-3. 3 3.-9. 1 3 Alacsony prioritású   

9. Pü.-i szabálytalanságok valószín. 1.-3. 4 4.-12. 3 12 Magas prioritású   

10. Szabályozottság és szabályosság 1.-3. 3 3.-9. 2 6 Közepes prioritású   

11. M.társak tapasztalata, képzetts. 1.-3. 3 3.-9. 1 3 Közepes prioritású   

12. Erőforrások rendelkezésre áll. 1.-3. 4 4.-12. 2 8 Közepes prioritású   
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Bocskaikerti Polgármesteri Hivatalnak 2017. évre javasolt belső ellenőrzési terv 
 

 

Sor- Ellenőrzendő  Ellenőrzendő Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia (ellenőrzés célja, tárgya, Azonosított kockázati Az ellenőrzés 

szám folyamat/kockázati min. szervezeti egységek módszerei,  ellenőrzött időszak) tényezők tipusa ütemezése 

          szabály-   

1. Az önkormányzati  Polgármesteri Hivatal Annak megállapítása, hogy az önkormányzat 2016. évi  zárszámadása for- Szabályozottság és  szrűségi 2017. 

  zárszámadás   mailag és tartalmát tekintve a jogszabályoknak megfelelően készült-e? szabályosság, megfelelős- II. né. 

  elkészítése     Rendszer komplexitás, ségi   

        Belső kontrollok  komplex 15 ell . 

  Magas prioritású     érvényesülése vizsgálat nap 

              

      Ellenőrzés célja: annak megállapítása, hogy az önkormányzat intézményé- Fenáll a veszélye annak, hogy szabály-   

2. A Polgármesteri Hivatal Polgármesteri Hivatal nek működése a jogszabályoknak , illetve a "tulajdonos" önkormányzat az intézmény működése szerűségi, 2017. 

  mint önkormányzati int. (intézmény) szabályozásának megfelelő-e? nem szabályszerű, melynek  pénzügyi III.n.é. 

  felügyeleti szervi   Ellenőrzés tárgya: az intézményi működés átfogó ellenőrzése, értékelése következtében a "tulajdonos" célvizsgálat,    

  ellenőrzése   Ellenőrzött időszak:  2016. év önkormányzatot anyagi és komplex 15 ell. 

  Magas priorítású   Ellenőrzés módszere: dokumentum alapú, helyszíni ellenőrzés egyéb kár érheti. vizsgálat nap 

              

              

          szabály-   

3. Az önkormányzat Polgármesteri Hivatal Ellenőrzés célja: annak megítélése, hogy az önkormányzat segélyezési Szabályozottság és szerűségi, 2017. 

  segélyezési tevékenysége   gyakorlata megfelel-e a jogszabályi előírásoknak.  szabályosság megfelelőssége, dokument IV.n.é. 

      Ellenőrzött időszak:  2016. év Erőforrások rendelkezésre  vizsgálat   

  Magas prioritású   Ellenőrzés módszere: dokumentum alapú, helyszíni ellenőrzés állása eseti 5 ell. 

          vizsgálat nap 



 

44 

Sor- Ellenőrzendő  Ellenőrzendő Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia (ellenőrzés célja, tárgya, Azonosított kockázati Az ellenőrzés 

szám folyamat szervezeti egységek módszerei,  ellenőrzött időszak) tényezők tipusa ütemezése 

        Szabályozottság és  szabály-   

4. Kötelezettségvállalások  Önkormányzat Ellenőrzés célja: annak megítélése, hogy a kötelezettségvállalások  szabályosság, szerűségi, 2017. 

      a jogszabályi előírásoknak megfelelően történnek-e? Erőforrások rendelkezésre dokument IV.n.é. 

      Ellenőrzött időszak: 2017. I-III. né. állása, vizsgálat   

      Ellenőrzés módszere: dokumentum alapú, helyszíni ellenőrzés Belső kontrollok  eseti 5 ell. 

  Közepes prioritású     érvényesülése vizsgálat nap 

              

      Ellenőrzés célja:  az éves ellenőrzési feladatok tapasztalatainak értékelése     2017. 

5. Összesítő ellenőri   2018. évi kockázatkezelés felülvizsgálata, éves ellenőrzési terv készítése   eseti IV.n.é. 

  jelentés, 2018. évi belső Polgármesteri Hivatal Ellenőrzési időszak:  2017.év   vizsgálat   

  ellenőrzési tervjavas-         5 ell. 

  lat elkészítése         nap 
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14. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

az iskola működtetési feladat átadására 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti Tóth Lajos Árpádot a Hajdúböszörményi 

Tankerületi Központ Igazgatóját és Harsányi Reszegi Gabriella gazdaságvezető 

asszonyt. Elmondja, hogy az anyagot tárgyalta a Pénzügyi Bizottság, átadja a szót 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnökének. 

Komáromi Ferenc pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság megtárgyalta 

a napirendi pontot és mind a négy határozati javaslatot 2 igen szavazattal elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi Tóth Lajos Árpád igazgató urat, hogy a 

napirendi ponttal kapcsolatban van-e kiegészítése? 

Tóth Lajos Árpád tankerületi igazgató úr válaszában elmondja, hogy előzetes 

egyeztetések alapján készítették el az anyagot, nincs kiegészítése. 

Szőllős Sándor polgármester úr véleménye szerint jó kezekbe kerül az iskola. Több 

egyeztetést folytattak le igazgató Úrral, akinek a személye is garancia arra, hogy korrekt 

és mindenki számára kellő előnyökkel járó megállapodást sikerült megkötniük, erről 

tájékoztatva lett a tantestület is. Igazgató úr hangsúlyozta, hogy jó gazdái szeretnének 

lenni az iskolának, semmilyen állagromlást nem hagynak az épületre vonatkozóan. 

Köszöni a korrektséget a helyiségek használatára vonatkozóan ez is kellően 

szabályozásra került. A négy határozati javaslatban külön kitértek az épületre, a 

dolgozókra, az épület használatára és a konyhára. Minden rendelkezésre álló 

információk alapján történtek ezek a szerződések előkészítése. Amennyiben 

időszakosan felmerülnek olyan kérdések, amelyeket egyeztetni kell, akkor mindenki 

igyekszik közösen a probléma megoldását megtalálni.  

Tóth Lajos Árpád tankerületi igazgató úr elmondja, hogy gyakorlatban július 01-től tölti 

be ezt a pozíciót. Azóta az intézmények érezhetik, hogy stabilitási helyzetbe kerültek. 

Korábban éveken keresztül nem kaptak annyi szakmai munkához való segítséget, mint 

amit most tudnak biztosítani. A központ gazdasági stabilitása jó, úgy fognak átfordulni 

december 31-én, hogy egyetlen fillér adósága nem lesz a KLIK jogutódjának a 

Tankerületi Központoknak. Látják a mögöttük lévő stabilitást biztosító erőt és ehhez 

megfelelő szakértelemmel rendelkező gazdasági munkatársakat választottak, ami 

garancia lehet a további működtetés, fenntartás maximális figyelembevételére, 

szakszérűsítésére. 21 intézmény tartozik hozzá, több településen vannak óriási 
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intézmények. A Hajdúhadház, Hajdúböszörmény, Hajdúnánás és Balmazújváros 

járások intézményei tartoznak a Hajdúböszörményi Tankerületi Központhoz.  

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-

e valakinek kérdése?  

A Képviselő-testület 6 igen 1 nem szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

127/2016. (XII. 05.) KT. sz. határozata 

 
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC. tv. 74.§ (4) bekezdése alapján a Bocskaikerti Németh 

László Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola feladatainak ellátását szolgáló, a 

Bocskaikert Községi Önkormányzat tulajdonát képező ingó és ingatlanvagyont a 

Hajdúböszörményi Tankerületi Központnak 2017. január 1-i hatállyal ingyenes 

vagyonkezelésébe adja az alábbiak szerint: 

 

I. Ingatlanok: 

- a./ földterület: Bocskaikert, Baross Gábor út 19. sz., a Bocskaikerti 14646/4 hrszú 6.700m2 

területű ingatlant  (1/1arányban), melynek könyvszerinti értéke: 

 bruttó_12.862.937.-Ft; 

- b./ épület: A Bocskaikert 14646/4 hrszú ingatlanon lévő iskolaépületből 2.922,58m2 

alapterületű ingatlanból  2.707,17m2-t,  - a konyha és a hozzátartozó kiszolgáló helyiségek 

(215,41m2) kivételével - , melynek könyvszerinti értéke a konyha és kiszolgáló helyiségek 

nélkül: 

bruttó 357.852.669.-Ft; 

A főzőkonyha és hozzátartozó kiszolgáló helyiségek költségmegosztásáról külön 

megállapodás készül. 

- c./ építmények:  (kerítés, sportpálya stb) melynek könyvszerinti értéke: 

      bruttó 8.017.628.-Ft; 

II. Ingóságok: 

- Az ingóvagyontárgyakat a megállapodás melléklete szerinti részletezettségben, melyek 

könyvszerinti értéke: 

      bruttó 110.341.839.-Ft.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Önkormányzat nevében a 

Hajdúböszörményi Tankerületi Központtal az ingyenes vagyonkezelési szerződést és a 

működtetési feladat átadásról szóló megállapodást a határozat melléklete szerinti 

tartalommal aláírja. 

 

Határidő: 2016. december 15. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

A Képviselő-testület 6 igen 1 nem szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

128/2016. (XII. 05.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Bocskaikerti Németh 

László Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában lévő „közösségi terem” 2017. január 

1-től történő használatára vonatkozó megállapodást és a Nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. tv. 76.§ alapján úgy döntött, hogy a Hajdúböszörményi Tankerületi Központnak ingyenes 

vagyonkezelésbe adott Bocskaikert, Baross Gábor út 19. sz. alatt az iskola épületében lévő 

közösségi terem, - mely a helyi közösségi és kulturális élet feltételeit biztosítja - a vagyonkezelő 

által történő ingyenes használatot az alábbiak szerint kéri biztosítani: 

A tanítási időn kívül és a pedagógiai programban, továbbá a jogszabályban meghatározott 

feladatok végrehajtásának biztosítása mellett az alábbi napokon: 

kedd, csütörtök, péntek, szombat, vasárnap. 

Ezen kívül az iskola egyéb helyiségeinek ingyenes használatát – pl. tornaterem, udvar, aula – 

stb. előzetes egyeztetés alapján önkormányzati rendezvények megtartásához. 

 

A Bocskaikerti Németh László Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola vezetője a 

helyiségek ingyenes használatára vonatkozó megállapodást véleményezte. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Önkormányzat nevében a 

Hajdúböszörményi Tankerületi Központtal az iskola helyiségeinek ingyenes használatára 

vonatkozó szerződést aláírja. 

 

Határidő: 2016. december 15. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

A Képviselő-testület 6 igen 1 nem szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

129/2016. (XII. 05.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Bocskaikerti Németh 

László Általános Iskola és alapfokú Művészeti Iskolában lévő, a gyermekek és tanulók 

gyermekétkeztetési feladatait biztosító főzőkonyha és hozzátartozó helyiségek 

költségmegosztásáról készült előterjesztést és úgy döntött, hogy felhatalmazza a 

polgármestert a határozat mellékletét képező megállapodás aláírására. 

 

Határidő: 2016. december 15. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

A Képviselő-testület 6 igen 1 nem szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

130/2016. (XII. 05.) KT. sz. határozata 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 2017. január 1-i 

hatállyal az Önkormányzatnál az általános iskola működtetési feladat ellátására biztosított 4 

álláshelyet megszünteti. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Hajdúböszörményi Tankerületi 

Központ részére átadandó 3 fő munkavállaló áthelyezésére vonatkozó megállapodást az Nktv. 

99/G. § (2) bekezdésére hivatkozással aláírja. 

 

Határidő: 2016, december 31. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

Különfélék: 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy Karácsony és Új Év között 

munkanapokon a Hivatal zárva tart, reggel 8 és 9 között ügyeletet tartanak, ki lesz rakva 

a hirdetőbe és a honlapra is, a kérelmek befogadása és az azonnali intézkedést igénylő 

ügyek meg fognak történni. Kéri a Képviselő-testület hozzájárulását a Polgármesteri 

Hivatal köztisztviselőinek illetmény kiegészítéséhez, amit minden évben a Képviselő-

testület állapítja meg. Eddig erről külön rendeletben szavazott a Képviselő-testület, 

viszont januártól a költségvetési rendeletben fog szerepelni. Itt van egy másfél hónap, 

amíg nincsen megállapítva az illetménykiegészítés mértéke és ahhoz kérné a Képviselő-

testület támogatását, hogy ne kelljen a dolgozók bérét 20 %-al visszatéríteni, ez az 

illetménykiegészítést folyamatosan lehessen kifizetni a dolgozók részére.  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy Dr. Szendrey Gábor fel akarja ajánlani 

a telkét eladásra. Szóban volt már 3 millió forint, írásban 5 millió forint, majd ismét 

szóban 6 és 9 millió forint. Amennyiben tárgyalható ajánlat fog érkezni, visszahozza a 

testület elé és meg kell vizsgálni, hogy van-e forrás területszerzésre, de érdemben nem 

tudják tárgyalni, mert folyamatosan változik az ár. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy ismeri a tulajdonost ő beszél vele, 

csak kellene egy reális ár. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy 3-5 ezer/m2 ár között 

vannak a telkek árai.   

 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr véleménye szerint más alternatívákon is kell 

gondolkozni. Jegyző Asszonnyal beszélték, hogy ha pénzt akarnak ingatlanra befektetni, 
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akkor az iskola környékén a közterületeket kellene bővíteni és parkolókat kellene 

kialakítani. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a tűzifa kérelmek elbírálása megtörtént, 

a kihordása folyamatban van, a lakosság legrászorultabb része jogosult rá, jelentős 

segítség részükre. 

A 70 éven felüliek részére utalványt fognak biztosítani. 

A Debreceni út 122-154 közötti szakaszának az útjavítási munkálatai befejeződtek, bízik 

benne, hogy a hozzá fűzött reményeket be fogja váltani.  

 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony elmondja, hogy az útfelújítást végző 

emberek becsületesen dolgoztak. Esett az eső, fújt a szél egésznap kint voltak és 

dolgoztak. Akinek kérése volt, mindent teljesítettek. 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy december 7-én átadásra kerül a 4. sz. 

főút és az óvoda előtti gyalogosátkelő. December 15-én lesz az idősek adventváró 

ünnepsége. 

  

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 10 óra 39 perckor bezárta az 

ülést. 

K.m.f 

 

 

 Szőllős Sándor      Baloghné Kiss Judit 

 polgármester       jegyző 
 

 


